
 

 

 
                        

ŠALČININKŲ R. KALESNINKŲ LIUDVIKO NARBUTO GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS  

DEL PAREIGYBIŲ, DEL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS SPECIALIUJŲ TYRIMŲ 

TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ, SARAŠO PATVIRTINIMO 
 

 

2023 m. lapkričio 6 d.   Nr. V1 - 261 

Kalesninkai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo III skyrius 17 

straipsniu:  

1. T v i r t i n u   Šalčininkų r. Kalesninkų L. Narbuto gimnazijos pareigybių, dėl kurių 

teikiamas prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją, sąrašą: 

l. 1. Juliana Markel, direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 

1. 2. Valentina Junda, gimnazijos ūkvedė. 

2. P a v e d u  Šalčininkų r. Kalesninkų L. Narbuto gimnazijos sekretorei Olgai 

Narkevičienei šį įsakymą paskelbti internetinėje svetainėje. 

 

 

Direktorė                                                                                                                       Mirena Garackevič 
 


